
UCHWAŁA Nr 131/50/2019

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Staroście Ostrowskiemu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym   (Dz. U. z 2019 r., poz. 511), w wykonaniu uchwały Nr XII/92/2019 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 września 2019 r. w sprawie wyrażenia woli podjęcia 
działań zmierzających do utworzenia spółdzielni socjalnej, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Zbigniewowi Chrupkowi, Staroście Ostrowskiemu, do 

dokonywania w imieniu Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej wszelkich czynności związanych 

z utworzeniem oraz członkostwem Powiatu Ostrowskiego w spółdzielni socjalnej.

2. Upoważniony ponosi bezpośrednią odpowiedzialność za prawidłowość wykonania 

powierzonych czynności, o których mowa powyżej.

3. Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Grzegorz Zbigniew Nadratowski
Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: BCCEE8D6-6619-420C-915F-704D0982C1B7. Podpisany Strona 1


		2019-10-14T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




